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DKX-REG09049/2019 Capone 

 

 

GENERALFORSAMLING 25/3 2023 DAUGÅRD SKOLE 

KONTINGENT SENEST 1. FEBRUAR 

  



Dagsorden for den ordinære generalforsamling. 

§ 12. Dagsordenen for den ordinære generalforsamling skal mindst indeholde følgende punkter: 

1. Valg af dirigent 

2. Valg af referent 

3. Valg af 2 stemmetællere 

4. Forelæggelse af bestyrelsens beretning 

5. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse og meddelelse af 
ansvarsfrihed (decharge) 

6. Budgetbehandling og fremtidig virksomhed, herunder evt. fastsættelse af kontingent 

7. Behandling af indkomne forslag 

8. Valg af bestyrelse og suppleanter 
På valg er: Birgith Gammelgaard - modtager genvalg 
Merete Baagøe – modtager genvalg 
 
Suppleant Susanne Vorsaa – modtager ikke genvalg 
Suppleant Tina Birk Flensborg – modtager genvalg 

9. Valg af revisor og revisorsuppleant 
Per D. Jacobsen – modtager genvalg 
Anja Jensen – modtager genvalg 

10. Eventuelt. 

Forslag og indstilling af kandidater skal være formand eller sekretær i hænde 

senest 4 uger før generalforsamlingen (25/2 2023) 

 
DKX-REG06655/2016 Cebali’s Stardust (Enya)  



Præsentationer 

Merete Baagøe 
 
 
Jeg bor langt ude på landet på en mindre gård, nær Egtved. En del af 
jorden blev udlagt som skov i 2020, og her bliver vores 2 Danske 
Spidser ofte luftet. Hos os fungerer vores hunde som gårdhunde og 
familiehunde. 
Min mand og jeg fik vores første Danske Spids i 2012. Over årene har 
vi haft flere kuld hvalpe, og det har været en spændende proces, og 
hyggelig.  
Jeg har on/off fungeret som webmaster for hjemmesiden 
danskspids.dk 
For et par år siden blev jeg valgt ind som suppleant på 
generalforsamling, og i 2022 trådte jeg ind i bestyrelsen.   
I år er jeg på valg, og har lyst til at fortsætte det spændende arbejde i 
bestyrelsen. 
 
 
Hilsen Merete 
 

 

 

 

 

Birgith Gammelgaard 

 

Jeg genopstiller til bestyrelsen da jeg stadig brænder for 

rekonstruktion af den danske spids  

 

Birgith 

 

 

 

 

 

  



2 spændende specialklub udstillinger i 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vikingeskibsmuseet Roskilde 3/6 2023 

Broholmerselskabets aktivitetskreds 1 (Sjælland) har inviteret Selskabet for Dansk 

Spids til at deltage i deres specialklub udstilling lørdag den 3/6 2023.  

Dommer Gunnar Nyman glæder sig til at dømme begge racer. 

Tilmelding via hundeweb senest 13/5 2023 

 

 

Sortebakkehallen, Nørager 28/10 2023 

I samarbejde med Dansk-Svensk gårdhund, Sort Spids, Grønlandshund, Gammel 

Dansk Hønsehund og Broholmerne er det lykkedes at lave en udstilling for de 

nationale racer. 

Det bliver en spændende dag og udstilling – jeg håber at rigtig mange Dansk Spids 

ejere vil bakke op om arrangementet. Sidste gang de nationale racer havde 

fællesudstilling var i sommeren 2008 på Gl Estrup Landbrugsmuseum (Auning). 

Annette Bystrup glæder sig til at dømme (og hun er autoriseret for alle racerne). 

Tilmelding via hundeweb senest 23/9 2023 

 

  



 

 

Opdrætter Onlinemøde 

 

Selskabet for Dansk Spids inviterer til onlinemøde for nye opdrættere/tæveejere og 
hanhundeejere med hanhund der er godkendt til avl. 

Vores første onlinemøde i november var fyldt med gode og relevante spørgsmål og vi ser frem til 
endnu et onlinemøde med jer medlemmer! 

Avlsudvalget ønsker med ovenstående måde at imødekomme nogle af de mange spørgsmål der 
er som ny i denne verden af opdræt. Både som tæve- og hanhundeejer. 

Repræsentanter fra avlsudvalget/bestyrelsen vil efter bedste evne svare på spørgsmål og vejlede 
så godt vi kan. 

Onlinemøderne er ikke et alternativ til DKK’s opdrætteruddannelse, som vi anbefaler opdrættere af 

Dansk Spids gennemfører. Møderne er tænkt som en spørgetime ang. helt enkeltstående 
praktiske spørgsmål. 

Næste møde bliver afholdt efter vores mønstring den 15. april 2023 – hold øje med hjemmeside 
og facebook for dato. Det bliver afholdt via Google Meet.  

Vi håber at mange Dansk Spids ejere vil deltage – dette er muligheden for at erhverve sig viden 
om opdræt og alt det der ikke står skrevet ned nogle steder. 

 

På glædeligt gensyn! 



 

Selskabet for Dansk Spids 

 

Mentorordning for nye opdrættere  

og hanhunde ejere af Dansk Spids. 

 

I dag er en mindre del af de opdrættede Dansk Spids, fra DKK-opdrættere. Det er der forskellige 

årsager til – for få opdrættere og dermed for få hvalpe, og måske fordi det at få hvalpe kan være 

uigennemskueligt.  

Det der ofte sker, når der ikke er hvalpe nok med DKK-stamtavle, er at familierne ”tvinges” ud i en 

ikke stambogført hvalp, hvor forældrene ikke er avlsgodkendt, eller man kender anerne bagud i 

forhold til indavl, eller om alle forfædre er dansk spids eller godkendte hunde til brug for at 

genopbygge racen og ej heller deres sundhed, dette gør også at det bliver muligt at sælge disse 

hvalpe til en høj pris, som ofte ligger højere end en DKK stambogsført hvalp. 

Det vil vi som specialklub gerne gøre op med. Vi skal gøre det gennemskueligt – for alle!  

 

Der er mange der går med tanken om et kuld hvalpe på deres familiehund og vi tror på, at hvis vi 

kan vejlede, støtte og informere, så vil mange flere lave nogle fantastiske hvalpe. 

Ligeledes ønsker vi at hjælpe de hanhundeejere, der ønsker at lade deres hanhunde indgå i 

avlen. Hjælpe med de spørgsmål der trænger sig på. 

Derfor ønsker avlsudvalget i Selskabet for Dansk Spids at hjælpe nye opdrættere og hanhunde-

ejere i gang. Hjælpe med at lave sunde, racetypiske og velsocialiserede hvalpe med DKK-

stamtavle. 



Vi ønsker at fremme interessen for at lave stambogsførte Dansk Spids hvalpe ved at oprette 

denne ordning.  

Vores håb er at der landet rundt vil være mentorer, som kan hjælpe nye opdrættere i gang, men 

også hjælpe de hanhundeejere, der har en hanhund der skal indgå i avlen. 

De mentorer der vil hjælpe nye opdrættere, er selv opdrættere, har enten DKK’s opdrætter eller 

hundeholder uddannelse. De har tid, lyst og overskud til at hjælpe og give erfaring videre. Ikke for 

egen vindings skyld, men for racens – ordningen er nemlig gratis og uden betaling af mentor. Det 

er en ordning der er gratis for medlemmer af Selskabet for Dansk Spids, med en avlsgodkendt 

tæve eller hanhund. 

 

Hvis man som ny opdrætter ønsker besøg af mentor og dette aftales, afholdes udgifter alene af ny 

opdrætter og direkte til mentor. 

Ønsker du at hjælpe nye hanhundeejere, er det vigtigt du har været involveret i minimum 1 kuld, at 

du føler dig rustet til at hjælpe, kender DKK og Selskabet for Dansk Spids regler og har tid og lyst 

til at involvere dig. 

Der vil være adgang til en Facebook gruppe – for mentorer og avlsudvalget (bestyrelsen), samt en 

Facebook gruppe for ny opdrættere, hanhundeejere, mentorer og avlsudvalget (bestyrelsen). 

Der vil min. 2 x årligt blive afholdt onlinemøder via GoogleMeet. 

Ønsker du at benytte dig af ordningen eller høre mere (eller høre mere om det at blive mentor), så 

kontakt avlsudvalg@danskspids.dk 

 
  

  

mailto:avlsudvalg@danskspids.dk


Gåture 31/12 2022 

 

Sildestrup Strand, Falster 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odense 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Himmelhunden, Aalborg 

 

 

 

 

Selskov, Hillerød 

 

 

 

   Godt nytår  

   Og tak til alle for 

   initiativet 

 

 



Avlsudvalgs Nyt! 

I 2022 er der blevet født 27 tævehvalpe og 29 hanhvalpe (i alt 56) fordelt på 10 kuld. Det ene kuld 
i Finland. Der er brugt 9 forskellige hanhunde, så det er et bredt udsnit af de tilgængelige 
hanhunde der er i spil. 

Der er pr. 1/1-2023 godkendt 11 parringer i løbet af de seneste 6 måneder, hvor vi afventer 
parringer frem mod sensommer 2023, og der er 3 godkendelser af ældre dato, hvor vi afventer 
tilbagemelding på om de forsat ønsker at parre. 

Der er 18 hanhunde i spil til de kommende parringer. Ikke alle bliver brugt, men der er 18 
godkendt. 

Ved nogle parringer er der kun 1 mulig hanhund, ved andre er der 2-3 mulige. Vi arbejder på at 
sprede avlen ud, gøre vores genetiske diversitet så stor som mulig (i en lille race er det meget 
svært). Der er ind-mønstrede hunde, som man ved første øjekast vil tænke er nyt blod, men 
selvom blodet er nyt, skal hunden passe med sin partner i de forskellige kriterier der kigges efter til 
en mønstring. 

De hvalpe der bliver født skal gerne komme så tæt som muligt på standarden for Dansk Spids. 
Det betyder at små ting for nogen - øre størrelse, øjenform, højde, vinkler og pelsstruktur - for 
avlsudvalget er vigtigt og noget vi kigger efter og vælger hanhunde efter, når vi modtager en 
parringsanmodning. 

Vi har i år haft en finsk opdrætter på besøg i Danmark for at parre hund, næste år siger vi 
velkommen til en svensk opdrætter. Det betyder stadig at vi i Danmark er heldige med den korte 
afstand mellem landsdelene. I andre racer må man ofte rejse langt rundt i Europa for at finde den 
rette hanhund. 

Til slut skal der fra avlsudvalget lyde en stor tak til alle der lader deres hanhund stå til rådighed for 
avlsarbejdet med dansk spids.  
Det vigtige arbejde kan du fortsat støtte ved at være medlem og lade din hanhund stå til rådighed. 

Mange hilsener fra 

Susan og Susanne. 

 

Nyt på hjemmesiden 

Som noget nyt har vi på medlemsdelen af vores hjemmeside – under ”Avlsnyt” sat samtlige 

godkendte parringer på. Parringsdato vil komme så hurtigt vi får besked. 

Når tæverne er konstateret drægtige kan parringen flyttes til den offentlige del af hjemmesiden. 

 

hvalpehenviser@danskspids.dk  

Tina Flensborg har været så sød at sige ja til at overtage hvalpehenvisningen – så den kommer til 

at fungere igen. Det er en vigtig service for både opdrættere og kommende hvalpekøbere! 

Kære opdrættere, jeg håber at det bliver godt for alle parter, så husk at melde ind til Tina.  

mailto:hvalpehenviser@danskspids.dk


 
DKX-REG06067/2021 Zigzag 



 

Selskabet for Dansk Spids 

Mentor ordning for nye opdrættere og nye hanhundeejere der deltager i avl. 

 

1. Formål: 

Vi ønsker at fremme opdrættet af stambogsførte Dansk Spids under DKK og at give viden 

og støtte til nye opdrættere og hanhundeejere. 

Støtten gives af aktive hundeopdrættere og hanhundeejere der selv har bidraget i 

hundeopdræt. 

Ordningen er gratis og tilbydes af mentoren uden økonomisk støtte til medlemmer af 

Selskabet for Dansk Spids. 

 

 

2. Kan jeg blive mentor? 

For at blive mentor for en ny opdrætter kræves det at du har DKK’s opdrætter uddannelse 

eller hundeholder uddannelse. 

At man som minimum har opdrættet et kuld hvalpe registreret i DKK. 

For hanhunde ejere, at de minimum har deltaget i en godkendt parring med deres DKK 

registreret Dansk Spids. 

For begge – at man er medlem af Selskabet for Dansk Spids og at man har tid, lyst og evne 

til at kommunikere (på skrift/i tale) med nye opdrættere om alle emner vedrørende det at 

planlægge og opdrætte et kuld hvalpe. Og at man er villig til at stå standby (efter aftale på 

alle tidspunkter) i forbindelse med fødsel.  

 

 

3. Hvordan? 

Har du lyst til at blive mentor og opfylder du kravene? Så skriv til 

avlsudvalg@danskspids.dk  
Der er oprettet en lukket facebook-gruppe kun for mentorer, hvor man kan dele erfaringer, 

spørge om hjælp og dele viden. 

Det er også her Avlsudvalget vil slå forespørgsler op når nye opdrættere og hanhundeejere 

henvender sig om hjælp. 

Avlsudvalget vil afholde min. 2 årlige onlinemøder for opdrættere, hanhundeejere, mentorer 

og avlsudvalg (bestyrelse). 

Hvert år inden klubbens ordinære generalforsamling indkalder Avlsudvalget til et online-

møde, hvor vi gennemgår året der, er gået, deler erfaringer og udvikler. 

 

Som mentor for hanhunde ejere, spring til punkt 9. 

 

 

4. Hvad er mentorens opgaver? 

I store træk er opgaven at hjælpe den nye opdrætter med at DKK stambogsføre et kuld 

hvalpe. 

mailto:avlsudvalg@danskspids.dk


Gøre sit bedste for at hjælpe den nye opdrætter i gang, få et sundt og godt kuld hvalpe, 

som er velsocialiserede. 

Kunne se bort fra egne interesser og smag for typer og linjer. 

Være i stand til at formidle realistisk hvor meget det kræver at opdrætte hvalpe. Både 

økonomisk og tidsmæssigt. Men også hvilke risici der er, ved at lade sin tæve indgå i avlen. 

Hjælpe med at få afklaret om tæven er egnet og klar til at indgå i avlen. En ting er 

avlsmønstringen, andre ting kan være psyke, sundhed og alder. 

Hjælpe med at gennemgå hanhundekataloget og finde egnede hanhunde der matcher 

tæven. Hjælpe med at få indsendt ansøgning til Avlsudvalget i god tid (det er aldrig for 

tidligt – senest 3 måneder for forventet løbetid). 

Henvise til viden som er relevant for nye opdrættere (brug gerne facebook-gruppen og del 

info der). Læsestof, hjemmesider osv. 

Hjælp/støtte ved fødslen – aftal på forhånd hvad der er ok. Opkald om natten? Kun i 

dagtimer osv. Hav klare aftaler.  

Dele erfaring og viden om hvordan man selv agere omkring en fødsel og efterfølgende. 

Vær påpasselig med ikke at medbringe egne normer som facit, men som input. 

Informere og hjælpe ny-opdrætter med de forskellige ’deadlines’ gennem drægtighed og de 

første 8 uger. 

Husk! Nogle behøver minimal hjælp, mens andre har behov for mere jævn støtte. Vær 

forberedt på en opgave der kan kræve en del (givende og lærende) tid. 

 

 

5. Konkrete opgaver: 

Er ny-opdrætters tæve godkendt til avl? 

Er tæven sund, rask og moden? 

Hvad er risici for tæven? 

Hvad kræver det? – ferie, plads osv. 

Hvordan anmoder jeg om parring hos Selskabet for Dansk Spids? 

Hvordan bruger jeg hanhundekataloget? 

 

Husk; det er uegennyttig avlsvejledning.  

Er du i tvivl så henvis til ny-opdrætters opdrætter eller søg viden hos kollegaer/specialklub. 

Det er vigtigt at træde et skridt tilbage og være åben overfor ny-opdrætters tanker og 

overvejelser. 

 

 

6. Vigtigt vedr. Vejledning om fødslen: 

Mentoren kan og skal ikke erstatte en dyrlæge. Mentorens opgave er at give gode råd, dele 

erfaringer og støtte. 

- hjælpe under fødslen (nogle vil/kan tilbyde at være til stede) 

- assistance via telefon 

- vejlede grundigt inden fødsel 

- hvis muligt, give ny-opdrætter mulighed for at opleve en fødsel hos mentor inden 

 

Mentor er altid UDEN ANSVAR under fødslen! 

Det er ALTID ny-opdrætter ansvar at have dyrlæge med på sidelinjen (aftale med egen 

dyrlæge om hvordan og hvorledes, hvis noget går galt). 

 

  



7. Hvad skal/kan en mentor også vejlede i? 

Indretning i hjemmet med fødekasse og hvalpegård. 

Udendørs legeområde og hvornår kan hvalpene komme ud? 

Socialisering af hvalpene. 

Sygdom/problemer hos tæve/hvalpe, huske at mentor ikke erstatter dyrlæge. 

Fodring af tæve før parring og i drægtighed. 

Fodring af tæve og hvalpe. 

Kontakt til hanhund. 

Evt. progesteron måling. 

Vaccine (herpes – info). 

Scanning/røntgen? 

Hvad er vigtigt at have klar til fødslen? 

Hvor finder man info om opdræt? 

 

 

8. Når hvalpene skal sælges, hvad så? 

Stå klar med råd om hvordan de sælges (klubbens hvalpeliste). 

Kontakt med købere – hvad er vigtigt at tale om? 

Finde gode familier – hvordan? 

Hvad koster en hvalp? 

Depositum, fordele og ulemper. 

Hvordan afviser man en køber? 

Hvem udvælger hvalpene til de enkelte købere? 

Hvordan med betaling? 

DKK’s købsaftale – hvordan skal den udfyldes.  

Oplyse købere om kommende mønstring, depositum og medlemskab. 

Chip, sundhedsundersøgelse, vacciner, stambøger, vejledning. 

Sige farvel til hvalpene. 

Ansvar og pligter som opdrætter efter hvalpene er flyttet hjemmefra. 

 

 

9. Hvad er mine opgaver som mentor for nye hanhunde-ejere? 

Give råd og vejledning i hvordan en kommende aftale kommer i stand – den første kontakt 

med avlsudvalg og opdrætter. 

Hjælpe med at udfærdige en parringsaftale og vigtigheden af at den underskrives FØR parring 

(www.dkk.dk). 

Forklare hvordan en parring foregår – fra tæven ankommer. Hvor mange parringer? 

Hvad hvis hanhunden eller tæven ikke vil parre? Inseminering? 

Hjælpe med at få godkendt kuldet når det skal registreres i DKK. 

Dele erfaringer om involvering og besøg hos tæveejer/kuldet. 

 

 

10.  Mentorer er uden ansvar! 

Dette er en frivillig ordning. Mentorer der hjælper nye opdrættere, har deres erfaring, 

kollegaer og uddannelse hos DKK at støtte sig til. Det er vigtigt at huske, at det er 

hundeejeren der tager beslutningerne og har ansvaret. Mentorer giver råd efter bedste 

evne men erstatter aldrig dyrlæger. 

 

Selskabet for Dansk Spids siger tak for din hjælp!  



Nostalgi – fra dengang rekonstruktionen startede 

 
X-005 Nicki 

 

 
X-006 Snubi 



 
X-007 Bernhard Madsen 

 

 
X-008 Samson 

  



HUND I FOKUS og STORE HESTEDAG 

 

Det er 2 opgaver som vi beder medlemmerne om hjælp til at gennemføre. 

Begge steder handler det om at være der med sin hund (eller hunde) og snakke med mennesker 

som er interesseret i vores race. Der vil også være tid til at se sig omkring på arrangementet og 

snakke med andre ejere af Dansk Spidser. 

På store Hestedag vil der være 1 gratis entrebillet pr. deltagende hund. Det vil være blandet tid i 

teltet og fritid på arrangementet, bare teltet/standen er bemandet. 

På HUND i FOKUS er der gratis entre. Her har vi også et telt/stand der skal være bemandet så vi 

kan snakke med hundeinteresserede. I 2022 var vi så heldige at mange af vores medlemmer kom 

og hyggede med os på Vilhelmsborg. 

Begge steder handler det om PR for Dansk Spids. Bestyrelsen vil så vidt muligt også være til 

stede, men vi vil rigtig gerne have flere hunde at vise frem. 

 

  

 

 

 

 

 

  



Loppetjansen 

 

 

 

Har du tid og lyst til at hjælpe 

med en konkret og tids- 

afgrænset opgave 

 

 

 

25/3 2023 1 Bradepandekage (ca. 10 – 12 personer) til generalforsamling 

10/4 2023 1 Bradepandekage (ca. 15 personer) til mønstring  

10/4 2023 Hjælp til kaffebrygning m.m. ca. 2 timer (til mønstring) 

26/8 2023 Hund i fokus, Vilhelmsborg 10 - 16 PR 

27/8 2023 Hund i fokus Vilhelmsborg 10 - 16 PR 

2/ 9 2023 Store Hestedag ½ dag eller hel dag  PR 

3/9 2023 Store Hestedag ½ dag eller hel dag  PR 

16/9 2023 1 Bradepandekage (ca 15 personer) til mønstring Nr. Alslev 

28/10 2023 Hjælp med oprydning efter udstilling knapt 1 time 

Kontakt formand@danskspids.dk eller ebbe@danskspids.dk  

 

 

Uden fast dato 

Aktiviteter rundt om i landet  

Som for eksempel at invitere på gåture sammen med andre Danske Spidser eller 

lignende. Kun fantasien sætter grænser… 

  

mailto:formand@danskspids.dk
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Foreningens bestyrelse: 

Mail til hele bestyrelsen: bestyrelse@danskspids.dk  

Formand:  

formand@danskspids.dk  Susan Ravn, Livøvej 51,9681 Ranum Tlf. 21750612 

Næstformand: 

Spikemagicbg@gmail.com  Birgith Gammelgaard, Tlf. 61278148 

Sekretær:  

Ebbe@danskspids.dk  Susanne Ebbe, Tlf. 42323216 

Kasserer:  

kasserer@danskspids.dk  Lone Knoblauch 

Bestyrelsesmedlem og webmaster 

webmaster@danskspids.dk  Merete Baagøe 

 

Suppleanter: Susanne Vorsaa og Tina Flensborg. 

hvalpehenviser@danskspids.dk   Tina Flensborg.  

avlsudvalg@danskspids.dk  Susan Ravn, Susanne Ebbe og Udvalget for nationale 

og glemte racer, DKK. 

  

mailto:bestyrelse@danskspids.dk
mailto:formand@danskspids.dk
mailto:Spikemagicbg@gmail.com
mailto:Ebbe@danskspids.dk
mailto:kasserer@danskspids.dk
mailto:webmaster@danskspids.dk
mailto:hvalpehenviser@danskspids.dk
mailto:avlsudvalg@danskspids.dk


Kalenderen vil løbende blive opdateret  

KLUBBENS EGNE ARRANGEMENTER 

      Tilmeldingsfrist 
25/3 GENERALFORSAMLING  Daugård Skole 
10/4 MØNSTRING Viborg           6/3 
3/6 VIKINGESKIBSMUSEET Roskilde (Broholmerne) (klubcert.)  13/5 
10/9 KARENSMINDE, Grindsted dyrskue (skue)                6/8 
16/9 MØNSTRING  Nr Alslev          12/8  
28/10 FÆLLESUDSTILLING Sortebakkehallen, Nørager (klubcert.)     23/9 
 
26/11 Gåture i hele landet? Hvem vil være tovholder på sin egen tur 

 

 

UDSTILLINGER – tilmelding via hundeweb 

 

Arrangør   Tilmeldingsfrist 

 8/4 NORDISK  Dansk Kennel Klub Kreds 10  2/3 
 20/5 EU-CUP  Dansk Kennel Klub   1/4 

3/6 Vikingeskibs Broholmerselskabet kreds 1  13/5 

24/6 Bornholm  Dansk Kennel Klub   22/5 

25/6  Bornholm  Dansk Kennel Klub   22/5 

18/8 Vejen  Dansk Kennel Klub   24/7 

19/8 Vejen  Dansk Kennel Klub   24/7 

20/8 Vejen  Dansk Kennel Klub   24/7 

2/9 Horne  Dansk Kennel Klub Kreds 11  29/7 

22/9 Roskilde  Dansk Kennel Klub   28/8 

23/9 Roskilde  Dansk Kennel Klub   28/8 

24/9 Roskilde  Dansk Kennel Klub   28/8 

28/10 Sortebakken (Nørager) Selskabet for Dansk Spids  23/9 

11/11 Herning  Dansk Kennel Klub   16/10 

12/11 Herning  Dansk Kennel Klub   16/10 

 
 

  



SKUER- tilmelding via hundeweb 
Skuer er uofficielle udstillinger – et godt sted at starte med at udstille. 
 
     Tilmeldingsfrist 
26/3     DKK kreds 6, Thorninghallen   6/3 

15/4 DKK kreds 9, Vilbjerg Sportscenter  11/3 

30/4  DKK kreds 2, UNGHUNDE SKUE   25/6 

13/8  DKK kreds 5, Glud    9/7 

4/11 DKK kreds 3, Årslevhallen   30/9 

18/11 DKK kreds 9, Spøttruphallen   14/10 

10/12 DKK kreds 2, Holbæk Sportsby    5/11 
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